1090610 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議 第 1頁，共 2頁

國立臺東專科學校
108 學年度第 2學期 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議紀錄

開會日期：109 年 06 月 10 日(三) 09：50

開會地點：精勤校區行政大樓第二會議室（3樓）

主    席：王校長○勝                                     紀錄：楊○潔

出席人員：詳簽到單(應到人數：17 人，實到人數：15 人，出席率：88%)

壹、 主席致詞：目前中央流行疫情指揮中心改為每周召開一次，因此本校防疫

小組將改為兩周召開一次。這段時間辦了許多活動，謝謝各位同仁的協助。

下周較大的活動為高職部的畢業典禮，請衛生保健組及生活輔導組必要時

支援活動。

貳、 上次會議決議事項確認：上次會議紀錄(109年6月3日)業經簽核(無異議)，

並於防疫專區公告。

參、 本次重點報告：

單位 報告事項

學

生

事

務

處

衛生保健組

目前(6/8)防疫物資庫存：

品項 單位 備註

酒精 158 瓶

額溫槍 27 隻

漂白水 1500ml 100 瓶

口罩 6200 片

研

究

發

展

處

一、目前正在進行校外實習人數計有專科部餐旅管理科 23 名學生，經餐旅

科辦調查，校外實習學生作息均正常，無特別疫情狀況。

二、高職部綜合職能科學生高三生 14 人本學期已完成校外實習課程、目前

僅剩下高二生 14 人進行校外實習。14 人均在臺東市實習，校外實習學

生作息均正常，無特別疫情狀況。

人

事

室

有關安心即時上工計畫申請 5人中，吳○文小姐上工至 5月 29 日(五)止、

黃○婷於 6月 1日(一)上工後即連續曠職達 3日，已通報並解除契約關係，

其 2人之遺缺依規定不再徵補人員。

秘

書

室

一、防疫專區 1090603 防疫小組會議紀錄 6月 8日上網更新。

二、會議改成兩周召開一次：

(一)6 月 24 日(三)09：10 在 502 會議室。

(二)7 月 8 日(三)09：50 在 502 會議室。

(三)7 月 22 日(三)09：50 在精勤校區行政大樓第二會議室。

裁

示

無。

肆、 討論事項：無。

1090610 嚴重特殊傳染性肺炎防疫小組會議 第 2頁，共 2頁

伍、 臨時動議：

案由一                                             (提案人：總務處)

疫情逐漸減緩，本校游泳池是否對外開放，請審議。

說明：疫情逐漸減緩，若能比照平常的防疫措施，是否對外開放游泳池以增加收

入。

決議：依照體育組及軍訓校安中心的建議，目前暫不開放。後續開放事宜依中央

流行疫情指揮中心及教育部相關規定辦理。

陸、 散會(10：04)